
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

飛達李卓謙LEE CHEUK HIM2 3972017

唐彦泓TANG YIN WANG3 6692017

黃梓博WONG TSZ POK4 7712017

飛達鄧竣日TANG CHUN YAT5 6512017

飛達余柏臻YU PAK CHUN6 8382017

趙梓延CHIU TERENCE TSZ YIN7 2962017

劉兆添LIU ZHAOTIAN8 4652017

男子 2017 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL2 6362017

李鶴俊LEE HOK CHUN3 4162017

丘梓承4 1962017

王思齊WANG SIQI5 7212017

吳綽然NG CHEUK YIN6 5332017

飛達龍泓憲LUNG WANG HIN7 4822017

飛達吳天日NG TIN YAT8 5522017

男子 2017 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR2 8212017

張迪朗CHEUNG TIK LONG3 2802017

何雋晞AIDEN HO4 2132017

鄭維初ZHENG WAICHO5 8722017

孫啟洺SUN KAI MING SPENCER6 6182017

鄭葦杭7 1612017

邱承禧YAU SHING HEI8 7882017

男子 2017 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN2 3482017

任舜謙REN SHUN HIM CASPER3 5842017

梁修齐ANDRE LEUNG4 2302017

李泓熹MATIAS LI5 5162017

蘇子恆6 1292017

黃雋霆WONG CHUN TING7 7532017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING8 3652017

男子 2017 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

黃俊璈WONG CHUN NGO2 7362017

飛達曾廣誠TSENG KWONG SHING3 6842017

林逸希LAM YAT HEI4 3812017

小飛象張耘嘉WILLIAM ZHANG5 8882017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

張文懋ZHANG WENMAO6 8552017

楊目YEUNG MUK MORGAN7 8042017

馬梓昂MA ANDRE TSZ NGONG8 4992017

男子 2017 - 30米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  08:35 (08:20~08:30)
編 號組 別

温思喆WAN SZE GIT WILLIAM2 7032017

楊秉德ARTHUR YOUNG3 2452017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC4 4492017

陳約行CHAN YEUK HANG NATHAN5 2632017

飛達刘翊森ETHAN LIU YISEN6 3322017

石澄義SHI CHENG YI7 5992017

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG8 1782017

男子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

任舜謙REN SHUN HIM CASPER2 5842017

趙梓延CHIU TERENCE TSZ YIN3 2962017

張迪朗CHEUNG TIK LONG4 2802017

林逸希LAM YAT HEI5 3812017

唐彦泓TANG YIN WANG6 6692017

飛達李卓謙LEE CHEUK HIM7 3972017

王思齊WANG SIQI8 7212017

男子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL2 6362017

鄭維初ZHENG WAICHO3 8722017

石澄義SHI CHENG YI4 5992017

邱承禧YAU SHING HEI5 7882017

楊目YEUNG MUK MORGAN6 8042017

馬梓昂MA ANDRE TSZ NGONG7 4992017

飛達鄧竣日TANG CHUN YAT8 6512017

男子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

劉兆添LIU ZHAOTIAN2 4652017

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN3 3482017

李泓熹MATIAS LI4 5162017

吳綽然NG CHEUK YIN5 5332017

飛達龍泓憲LUNG WANG HIN6 4822017

黃俊璈WONG CHUN NGO7 7362017

小飛象張耘嘉WILLIAM ZHANG8 8882017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

協調許宇翹HUI YU KIU2 12172017

李鶴俊LEE HOK CHUN3 4162017

飛達曾廣誠TSENG KWONG SHING4 6842017

協調梁均昊LEUNG KWAN HO5 4322017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC6 4492017

飛達余柏臻YU PAK CHUN7 8382017

黃雋霆WONG CHUN TING8 7532017

男子 2017 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:10 (09:50~10:00)
編 號組 別

劉晉燊CHRISTIAN LAU3 3142017

蘇子恆4 1292017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING5 3652017

温思喆WAN SZE GIT WILLIAM6 7032017

飛達吳天日NG TIN YAT7 5522017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR8 8212017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

李泓熹MATIAS LI2 5162017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC3 4492017

石澄義SHI CHENG YI4 5992017

林逸希LAM YAT HEI5 3812017

楊目YEUNG MUK MORGAN6 8042017

温思喆WAN SZE GIT WILLIAM7 7032017

丘梓承8 1962017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

飛達刘翊森ETHAN LIU YISEN3 3322017

陳約行CHAN YEUK HANG NATHAN4 2632017

黃雋霆WONG CHUN TING5 7532017

邱承禧YAU SHING HEI6 7882017

協調梁均昊LEUNG KWAN HO7 4322017

小飛象張耘嘉WILLIAM ZHANG8 8882017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:30 (11:10~11:20)
編 號組 別

何俊軒HO CHUN HIN JAYDEN3 3482017

鄭維初ZHENG WAICHO4 8722017

何雋晞AIDEN HO5 2132017

飛達吳天日NG TIN YAT6 5522017

任舜謙REN SHUN HIM CASPER7 5842017

蘇子恆8 1292017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  10:30 (10:10~10:20)
編 號組 別

任舜謙REN SHUN HIM CASPER1 5842017

黃雋霆WONG CHUN TING2 7532017

温思喆WAN SZE GIT WILLIAM3 7032017

小飛象張耘嘉WILLIAM ZHANG4 8882017

劉晉燊CHRISTIAN LAU5 3142017

何雋晞AIDEN HO6 2132017

協調梁均昊LEUNG KWAN HO7 4322017

飛達曾廣誠TSENG KWONG SHING8 6842017

賴澤銘LAI MAX CHAKMING9 3652017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC10 4492017

楊目YEUNG MUK MORGAN11 8042017

孫啟洺SUN KAI MING SPENCER12 6182017

梁修齐ANDRE LEUNG13 2302017

張文懋ZHANG WENMAO14 8552017

李泓熹MATIAS LI15 5162017

鄭葦杭16 1612017

吳綽然NG CHEUK YIN17 5332017

石澄義SHI CHENG YI18 5992017

劉兆添LIU ZHAOTIAN19 4652017

飛達刘翊森ETHAN LIU YISEN20 3322017

馬梓昂MA ANDRE TSZ NGONG21 4992017

黃梓博WONG TSZ POK22 7712017

飛達龍泓憲LUNG WANG HIN23 4822017

飛達余柏臻YU PAK CHUN24 8382017

楊睿軒YEUNG YUI HIN ARTHUR25 8212017

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG26 1782017

趙梓延CHIU TERENCE TSZ YIN27 2962017

楊秉德ARTHUR YOUNG28 2452017

張迪朗CHEUNG TIK LONG29 2802017

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

邱承禧YAU SHING HEI1 7882017

劉晉燊CHRISTIAN LAU2 3142017

黃梓博WONG TSZ POK3 7712017

黃雋霆WONG CHUN TING4 7532017

協調許宇翹HUI YU KIU5 12172017

飛達刘翊森ETHAN LIU YISEN6 3322017

小飛象張耘嘉WILLIAM ZHANG7 8882017

石澄義SHI CHENG YI8 5992017

何雋晞AIDEN HO9 2132017
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

劉兆添LIU ZHAOTIAN10 4652017

楊秉德ARTHUR YOUNG11 2452017

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL12 6362017

李鶴俊LEE HOK CHUN13 4162017

温思喆WAN SZE GIT WILLIAM14 7032017

梁錫霖LEUNG SHEK LAM CEDRIC15 4492017

孫啟洺SUN KAI MING SPENCER16 6182017

協調梁永鏗LEUNG WING HANG17 12162017

丘梓承18 1962017

黃俊璈WONG CHUN NGO19 7362017

任舜謙REN SHUN HIM CASPER20 5842017

張文懋ZHANG WENMAO21 8552017

楊目YEUNG MUK MORGAN22 8042017

鄭葦杭23 1612017

陳約行CHAN YEUK HANG NATHAN24 2632017

李泓熹MATIAS LI25 5162017

飛達莊慶隆CHONG HING LUNG26 1782017

飛達鄧竣日TANG CHUN YAT27 6512017

唐彦泓TANG YIN WANG28 6692017

王思齊WANG SIQI29 7212017
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